UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số:         /SGD&ĐT-VP

V/v thông báo thông tin Chương trình đào tạo

về ứng dụng AI – Trí tuệ nhân tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Hoà Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

                             Kính gửi:

                               - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

               - Các đơn vị, trường học trực thuộc.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số CV1.AI.05.2025 ngày

26/3/2025 của Học viện trực tuyến Việt Nam về việc cử cán bộ quản lý, giáo

viên trên địa bàn tham gia Chương trình đào tạo đặc biệt chuyên sâu về ứng

dụng AI – Trí tuệ nhân tạo tháng 5/2025;

Sau khi nghiên cứu văn bản, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau: Đề

nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; các đơn vị, trường học

trực thuộc thông báo thông tin về Chương trình đào tạo đặc biệt chuyên sâu về

ứng dụng AI – Trí tuệ nhân tạo theo Công văn số CV1.AI.05.2025 ngày

26/3/2025 của Học viện trực tuyến Việt Nam tới toàn thể cán bộ, giáo viên và

học sinh biết, quan tâm tham gia (Văn bản đính kèm trên Website ngành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, VP.(CDT.04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:26:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:46:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!